ПРОЕКТ
СОВЕТ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Вологодского муниципального района
РЕШЕНИЕ

 От **.01.2017 г.                                                                                           № ***
О внесении изменений в решение Совета

Спасского сельского поселения

от 26.12.2016г. № 182 «О бюджете

Спасского сельского поселения на 2017 год»

 В соответствии с пунктом 5.5 Положения о бюджетном процессе в Спасском сельском поселении, утвержденного решением Совета поселения от 15.09.2005г. № 14 (с изменениями и дополнениями), Совет поселения РЕШИЛ:

    Внести в решение Совета Спасского сельского поселения от 26.12.2016г. № 182 «О бюджете Спасского сельского поселения на 2017 год» следующие изменения:
1. В приложении 2

- изменить КБК «2 02 02089 10 0004 151» на «2 02 20302 10 0000 151»
2. В приложении 3
    - удалить следующие строки:
	725
	108 07150 01 1000 110

	Государственная пошлина за выдачу разрешения на установку рекламной конструкции

	725
	202 02088 10 0001 151

	Субсидии бюджетам поселений на обеспечение мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных домов за счет средств, поступивших от государственной корпорации Фонд содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства

	725
	202 02088 10 0002 151

	Субсидии бюджетам муниципальных образований на обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда за счет средств, поступивших от государственной корпорации Фонд содействия реформированию ЖКХ

	725
	202 02089 10 0001 151

	Субсидии бюджетам поселений на обеспечение мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных домов за счет средств бюджетов

	725
	202 02089 10 0002 151

	Субсидии бюджетам муниципальных образований на обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда за счет средств областного бюджета

	725
	202 02089 10 0004 151

	Субсидии бюджетам муниципальных образований на обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда за счет средств областного бюджета

	725
	202 40029 10 0000 151

	Межбюджетные трансферты местным бюджетам на реализацию дополнительных мероприятий, направленных на снижение напряженности на рынке труда субъектов РФ

	725
	219 00000 10 0000 151

	Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов поселений

    - добавить следующие строки:
	725
	202 15002 10 0000 151

	Дотации бюджетам сельских поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов

	725
	202 20299 10 0000 151

	Субсидии бюджетам муниципальных образований на обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда за счет средств, поступивших от государственной корпорации Фонд содействия реформированию ЖКХ

	725
	202 20302 10 0000 151

	Субсидии бюджетам муниципальных образований на обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда за счет средств бюджетов

	725
	219 60010 10 0000 151

	Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов поселений

3. В приложении 4
     - изменить КБК «219 00000 10 0000 151» на «219 60010 10 0000 151»
4. Решение подлежит опубликованию.
Глава  поселения                                                                    А.Н. Казанов